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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2017 № 93
с. Лохово
О внесении изменений в Постановление администрации от 28.04.2017 № 44 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств на территории Лоховского сельского поселения в 2017 году»
В целях эффективной реализации в 2017 году дополнительных мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на сходе жителей Лоховского сельского поселения от 20 октября 2017 года, в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2017 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам  в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017  года № 240-пп, руководствуясь пунктом 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Лоховском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Лоховского сельского поселения от 26 июня 2016 года № 147, статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление администрации Лоховского муниципального образования от 28.04.2017 № 44 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств на территории Лоховского сельского поселения в 2017 году» изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2.  Ведущему специалисту В.В. Россовой  предусмотреть денежные средства для реализации мероприятий в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления и включить данные расходы в реестр расходных обязательств и бюджет Лоховского сельского поселения.
3. Главному специалисту Н.Л. Кобелевой  опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить в подразделе Лоховского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.
Глава Лоховского
муниципального образования 



       
А.Э. Поляковский
Приложение № 1
к постановлению администрации Лоховского муниципального образования

от 31.10.2017 № 93
Перечень проектов народных инициатив

на территории Лоховского муниципального образования на 2017 год
	№, п/п
	Наименование мероприятия 
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:

	
	
	
	
	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Приобретение двух детских игровых  площадок (установка собственными силами) по ул. Луговая  д. Табук, по ул. Школьная д. Жмурова 
	до 30 декабря 2017 года
	196578,17
	186749,42
	9828,75

	2
	Приобретение краски, кистей для покраски металлического ограждения Обелиска Памяти в с. Лохово
	
	10000
	9500,01
	499,99 

	3
	Выполнение работ по  текущему ремонту системы отопления в здании клуба д. Жмурова МКУК "КДЦ Лоховского СП"
	
	25000
	23750,02
	1249,98 

	4
	
Замена оконных рам в здании Дома культуры с. Лохово  МКУК "КДЦ Лоховского СП"- 3 шт.
 
	
	35000
	33250,02
	1749,98 

	5
	Выполнение работ по  текущему ремонту системы отопления в здании Дома культуры с. Лохово МКУК "КДЦ Лоховского СП"
	
	30000
	28500,03
	 1499,97

	6
	Приобретение оргтехники в Дом культуры с. Лохово   МКУК "КДЦ Лоховского СП":                                       системный блок - 1 шт,                                 ноутбук - 2 шт.
	
	66960
	63612,06
	3347,94 

	Дополнительное мероприятие

	7
	Приобретение оргтехники в Дом культуры с. Лохово   МКУК "КДЦ Лоховского СП»:
мышь проводная – 3 шт.                                       
	
	987,83
	938,44
	49,39

	 ИТОГО:
	 
	364526,00
	346300,00
	18226,00


Глава Лоховского
муниципального образования 





А.Э. Поляковский
